
Comune di Neive

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU
PNRR M2C4 1.2.2. (MEDIE OPERE L. 145/2018, ART 1, COMMA 139)

CUP E94I19001520005 - CIG: A0284110EE

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Neive, Piazza Italia, 1 – Neive (CN) 
(Partita IVA n. 00307790048)

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PNRR NEXTGENERATIONEU M2C4 I2.2 – AFFIDAMENTO 
DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DELLA STRUTTURA DELLA PALESTRA 
SCOLASTICA DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO SITA IN VIA CESARE 
PAVESE N.3 - LOC. BORGONUOVO A NEIVE (CN)

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 132.525,67, di cui € 57.353,86 per Lavori, € 
73.500,98 per costo della manodopera e € 1.670,83 per oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 50, comma 1, lettera a) del D.Lgs n. 
36/2023.

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: prot. n. 0006725/2023 del 13.11.2023.
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: RACCA IMPIANTI SRL (partita IVA n. 02904770043), 

con un ribasso percentuale del 5,000%
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 129.657,98 oltre IVA, di cui 1.670,83, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione R.S. n. 149 del 11/12/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo Regione Piemonte, Torino.
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui al D.Lgs n. 36/2023.

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: arch. Germani Gianluca presso il’Ufficio 
Tecnico del Comune di Neive (CN) Piazza Italia, 1 – Neive (CN) – email: 
lavoripubblici@comune.neive.cn.it – tel. 0173.67.110 (solo per comunicazioni di servizio – 
interno 2) - pecmail: neive@pec.comune.neive.cn.it (per istruttoria formale)


		2023-12-11T08:46:28+0000
	Germani Gianluca




